
 

 

          Služby města Králíky s.r.o. 
             Růžová 462, 561 69 Králíky 
                    Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, 

       oddíl C, vložka 19661 

 
                  IČ: 260 07 959  DIČ: CZ26007959 

 

 

Tel. + fax: 465 631 320 Bankovní spojení: FIO banky, a.s. 

e-mail: sluzby.mesta.kraliky@email.cz   

www stránky: www.smkraliky.cz  Číslo účtu: 2400345517/2010  

 

 

Termíny mobilních sběrů velkoobjemových odpadů v roce 2021 
 
Králíky – pevná stanoviště, vybavená kontejnery SMK na velkoobjemový a kompostovatelný odpad, 

vždy od 7.00 do 11.30 hodin 

Ul. Tkalcovská 17. 4. 11. 9. 

U Pivovaru 17. 4. 11. 9. 

Ul. Kosmonautů 24. 4. 18. 9. 

Parkoviště u Reichlů 24. 4. 18. 9. 

Parkoviště u veřejných toalet 15. 5. 25. 9. 

Ul. Polní 15. 5. 25. 9. 

U Autocentra Springer 22. 5. 2. 10. 

Hřiště za ČMPK 22. 5. 2. 10. 

Parkoviště u Střelnice 29. 5. 9. 10. 

Ul. V Aleji 29. 5. 9. 10. 

 

Integrované obce – svoz velkoobjemového odpadu pojezdem vozidel SMK po hlavní komunikaci 

vedoucí obcí. 

Dolní Hedeč 5. 6. 16. 10. 

Červený Potok 5. 6. 16. 10. 

Horní Lipka 12. 6. 23. 10. 

Prostřední Lipka 12. 6. 23. 10. 

Heřmanice 12. 6. 23. 10. 

Dolní Lipka 19. 6. 30. 10. 

Dolní Boříkovice 19. 6. 30. 10. 

Předmětem mobilního sběru není stavební odpad!!! Tento je možno za úhradu likvidovat přímo ve 

Sběrném dvoru Králíky provozovaném naší společností. 

 

Provozní hodiny Sběrného dvoru Králíky, Růžová 462 (ve státní svátky zavřeno) 

 od 1. 4 do 31. 10.  od 1. 11. do 31. 3. 

Pondělí - Čtvrtek 6.00- 14.30 Pondělí - Čtvrtek 6.00 - 14.30 

Pátek 6.00 - 17.00 Pátek 6.00 - 16.00 

Sobota 8.00 - 12.00 Sobota zavřeno 

 

Ve Sběrném dvoru Králíky mají občané města Králíky a integrovaných obcí a majitelé zdejších 

rekreačních objektů možnost v provozní době bezplatně uložit veškeré výše uvedené druhy odpadů, dále 

pak nebezpečný odpad, vyřazená elektrozařízení, světelné zdroje, vytříděný odpad, pneumatiky atd.  

Ukládání stavebního odpadu a veškerý odpad vzniklý z podnikatelské činnosti však podléhá povinnosti 

uhradit poplatek za likvidaci odpadu – není součástí systému nakládání s odpady na území města Králíky 

dle Vyhlášky města Králíky č. 06/2020. 

 
 

  Robert Jílek 

     jednatel 

mailto:sluzby.mesta.kraliky@email.cz
http://www.smkraliky.cz/

